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Tegevusaruanne

Avalanche Laboratory OÜ põhitegevuseks on IT teenuste osutamine (analüüs, tarkvara arendus, IT projektide juhtimine, andme- ja ärianalüüs).

Ettevõtte peamised ärisuunad on panganduse IT süsteemid, tarkvaraarendus, ERP lahenduste arendus ja juurutamine, andmeaitade arendus.

2021. aastal hakati lisaks pakkuma ka IT taristu majutus-, haldus- ning tugiteenuseid.

Avalanche Laboratory suurimateks klientideks on teiste hulgas näiteks Luminor Bank AS, InBank AS, Danske Bank, Elering AS,

Keskkonnaministeerium ja Eesti Töötukassa.

Avalanche Laboratory pakub oma teenuseid nii era- kui avalikusektori klientidele ja osaleb aktiivselt Eesti riigihangetel.

Ettevõtte eesmärgiks lähiaastatel on arendusmahu kasvatamine kogu Baltikumis ja laienemine Skandinaavias.

 

Avalanche Laboratory OÜ juhatuse liikmeteks ning kasusaajateks on Tarmo Renter, Rain Kirjanen.

Avalanche Laboratory OÜ kontor asub aadressil Toompuiestee 33a, Tallinn.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 32 65 133  

Nõuded ja ettemaksed 1 339 321 1 405 912 2

Kokku käibevarad 1 339 353 1 471 045  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 255 255  

Materiaalsed põhivarad 95 261 121 495 4

Immateriaalsed põhivarad 219 111 90 892 5

Kokku põhivarad 314 627 212 642  

Kokku varad 1 653 980 1 683 687  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 338 845 237 503 6

Võlad ja ettemaksed 1 042 047 1 370 079 7

Kokku lühiajalised kohustised 1 380 892 1 607 582  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 11 631 0 6

Kokku pikaajalised kohustised 11 631 0  

Kokku kohustised 1 392 523 1 607 582  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 10 000 10 000  

Muud reservid 146 511 0  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 66 105 38 845  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 38 841 27 260  

Kokku omakapital 261 457 76 105  

Kokku kohustised ja omakapital 1 653 980 1 683 687  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 6 604 519 5 806 399 9

Muud äritulud 27 912 117 904 10

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 988 613 -1 162 446 11

Mitmesugused tegevuskulud -815 874 -991 809 12

Tööjõukulud -3 616 616 -3 569 516 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -77 092 -60 011 4,5

Muud ärikulud -33 890 -59 952  

Ärikasum (kahjum) 100 346 80 569  

Intressitulud 4 337 497  

Intressikulud -17 695 -6 006  

Muud finantstulud ja -kulud -48 147 -47 800 2

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 38 841 27 260  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 38 841 27 260  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Avalanche Laboratory  OÜ (edaspidi „ettevõte“) 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas  Eesti finantsaruandluse

standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev

avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruandele sätestatud nõuetele.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse meetodist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raha

Raha ja selle lähendina kajastatakse aruandes kassas olevat sularaha, pangakontol olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro (EUR); kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustised hinnatakse aruandekuupäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel.

Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustisi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt. ettemaksed,

soetusmaksumuse meetodil kajastatav materiaalne põhivara), aruandekuupäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt

tehingupäeval kehtinud keskpanga valuutakursi alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodil kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja

-kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja -kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega, muud valuutakursist tulenevad

erinevused kajastatakse aga finantstuludes ja-kuludes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Avalanche Laboratory OÜ omab 10% Fortuna Games OÜ osa.

Investeeringud sidusettevõtetesse kajastatakse soetusmaksumuse meetodil.

Investeering sidusettevõttesse võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglane väärtus ja

omandamisega otseselt seotud väljaminekud toimunud tehingud.

Soetusmaksumuse meetod

Soetusmaksumuse meetodi kohaselt korrigeeritakse esialgset soetusmaksumust järgmistel perioodidel vajadusel investeeringu

väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla

langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui selliseid indikatsioone esineb, siis viiakse läbi vara väärtuse test. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu 

Nõudena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus tagasimaksed ja vajadusel tehtavad allahindlused).  

 

Muud nõuded 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil 

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),
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mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõuetelt intressitulu,

kasutades sisemise intressimäära meetodit. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 

 

Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid

esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete

nüüdisväärtuseni. Nõuete laekumise tõenäosust on hinnatud individuaalselt, kusjuures bilansis on esitatud eeldatavasti reaalselt laekuvad

summad. 

 

Varem alla hinnatud nõude laekumisel või muude sündmuste korral, mis näitavad, et allahindlus ei ole enam põhjendatud, kajastatakse

allahindluse tühistamine kasumiaruandes selle kulu vähendusena, kus allahindlus algselt kajastati. 

 

Nõuet loetakse lootusetuks, kui juhtkonna hinnangul puuduvad võimalused nõude kogumiseks. Lootusetud nõuded kantakse bilansist

välja ebatõenäoliselt laekuvate nõuetena. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 500 eurot ja kasuliku elueaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik eluiga on üle

1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 eurot, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara

kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Edaspidi

kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale.

Amortisatsioonikulu on kajastatud kasumiaruandes real „põhivara kulum ja väärtuse langus“.

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsele põhivarale.  

Kõikidel immateriaalsetel varadel eeldatakse olevat piiratud kasulik eluiga. Kui ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata immateriaalse põhivara

kasulikku eluiga, amortiseeritakse see vara kuni 10 aasta jooksul. 

Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale põhivaraobjektile

eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne varaobjekti teatud osade asendamine) lisatakse varade 

bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid: (a) on tõenäoline, et ettevõte saab sellest tulevikus majanduslikku kasu 

ning (b) nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik teised väljaminekud 

kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti.  

 

Varade väärtuse langus:  

Igal aruandekuupäeval hinnatakse materiaalse ja immateriaalse põhivara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. 

Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega.  

 

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara 

kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on 

kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade 

grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada (raha genereeriv üksus). Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

 

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel aruandekuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal 

tõusnud. Kui väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi (raha genereeriva üksuse) kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise 

jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud, 

arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes 

põhivara allahindluse kahjumi vähendamisena.
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Rendid

Rendilepingud kajastatakse kapitalirendina juhul, kui kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Omandiõigus võib, kuid ei pruugi rendilepingu lõppedes rentnikule üle minna.

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara võetakse rentniku bilansis arvele vara soetusmaksumuses või miinimumrendimaksete nüüdisväärtuses

juhul, kui viimane on madalam. Kapitalirendi tingimustel soetatud varade amortisatsiooniperioodiks on vara kasulik tööiga või rendiperiood,

olenevalt sellest, mis on lühem. Rendimaksed jagatakse finantskuluks ja rendikohustise tasumiseks selliselt, et intressimäär oleks igal

ajahetkel sama.

Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina. Kasutusrendi puhul kajastatakse renditavat vara bilansis rentija poolt.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldis juhul, kui kontsernil lasub enne aruandepäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline

või tegevusest tingitud kohustis, mille realiseerumine on tõenäoline ja mille kohustise summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Eraldiste hindamisel on lähtutud juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest ning

need kajastatakse bilansis summas, mis on aruandepäeva seisuga vajalikud eraldisega seotud kohustiste rahuldamiseks.

Lubadused, garantiid ja muud kohustised, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustisteks, kuid mille realiseerumise tõenäosus

on emaettevõtte juhtkonna hinnangul väiksem kui mitterealiseerumise tõenäosus, on avalikustatud tingimuslike kohustistena

raamatupidamise aastaaruande lisades.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt omanike otsusele moodustatakse vabatahtlik täiendav reservkapital. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks,

samuti aktsiakapitali suurendamiseks. 

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist. 

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende.

Kuni 31.12.2018 oli dividendi tulumaksumääraks 20%.  Alates 01.01.2018 muutus tulumaksuseadus, mille kohaselt saavad ettevõtted kasutada,

regulaarselt makstavatele dividendidele, soodusmaksumäära 14%. 14% soodusmaksumäära saab kasutada alates 01.01.2019 makstavatele

dividendidele, millest kolmandikule eelmisel majandusaastal makstud dividendidest osale rakendub soodusmaksumäär 14% ning

ületatavale makstavale dividendide osale rakendub maksumäär 20%.  14% soodusmaksumäära saab kasutada viimase kolme aasta keskmise

väljamakstud dividendi summa ulatuses.

Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustiste

maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustis. Bilansis ei

kajastata potentsiaalset tulumaksukohustist ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.
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Seotud osapooled

Ettevõtte raamatupidamise aastaaruande koostamisel on loetud osapoolteks:

- omanikke (emaettevõte ning emaettevõtte omanikud);

- teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

- eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Bilansipäevajärgsete sündmuste arvestuspõhimõte

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja

aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. Sündmuseid pärast

aruandekuupäeva, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta

tulemust, on raamatupidamise aastaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 921 314 921 314

Ostjatelt laekumata

arved
921 314 921 314

Nõuded seotud osapoolte

vastu
322 355 322 355

Ettemaksed 6 799 6 799

Tulevaste perioodide

kulud
6 799 6 799

Muud lühiajalised nõuded 3 103 3 103

Kris5 lepinguga seotud nõue 85 750 85 750

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 339 321 1 339 321

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 190 271 1 190 271

Ostjatelt laekumata

arved
1 190 271 1 190 271

Nõuded seotud osapoolte

vastu
43 117 43 117

Muud nõuded 47 800 47 800

Laenunõuded 47 800 47 800

Ettemaksed 25 765 25 765

Tulevaste perioodide

kulud
22 053 22 053

Muud makstud

ettemaksed
3 712 3 712

Muud lühiajalised nõuded 13 209 13 209

Kris5 lepinguga seotud nõue 85 750 85 750

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 405 912 1 405 912
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Laenunõue ettevõtte K-TECH LLC vastu on allahinnatud 100% suuruses.

Aruande koostamise hetkel on käimas kohtuprotsess, milles hageja nõuab, et kompenseeritaks Avalanche Laboratory OÜ poolt müüdud

teenuse eest saamata jäänud tulu summas 85 750 eurot. Juhtkond hindab tõenäoliseks, et tulu on laekuv.

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 137 751 174 977

Üksikisiku tulumaks 123 208 123 768

Erisoodustuse tulumaks 6 843 9 252

Sotsiaalmaks 212 000 254 643

Kohustuslik kogumispension 11 580 9 897

Töötuskindlustusmaksed 15 328 12 536

Intress 15 417 27 647

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 14 524

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 522 127 627 244

Avalanche Laboratory OÜ esitas oktoobris 2020 maksude ajatamise taotluse, mille otsuse järgi maksude ajatamise summa on 286 378

eurot lõpptähtajaga 27.10.2021.
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 0 67 616 20 124 87 740 37 325 125 065

Akumuleeritud kulum 0 -17 467 -6 606 -24 073 -6 831 -30 904

Jääkmaksumus 0 50 149 13 518 63 667 30 494 94 161

  

Ostud ja parendused 0 79 879 942 80 821 13 761 94 582

Amortisatsioonikulu 0 -32 625 -8 363 -40 988 -12 655 -53 643

Müügid (jääkmaksumuses) 0 -11 885 -1 720 -13 605 0 -13 605

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 0 135 610 19 346 154 956 51 086 206 042

Akumuleeritud kulum 0 -50 092 -14 969 -65 061 -19 486 -84 547

Jääkmaksumus 0 85 518 4 377 89 895 31 600 121 495

  

Ostud ja parendused 23 200 9 955 4 278 37 433 0 37 433

Amortisatsioonikulu -1 934 -41 381 -8 704 -52 019 -9 372 -61 391

Müügid (jääkmaksumuses) 0 -11 383 -1 020 -12 403 -869 -13 272

Ümberliigitamised 0 0 6 400 6 400 4 596 10 996

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 23 200 119 131 29 848 172 179 54 029 226 208

Akumuleeritud kulum -1 934 -76 422 -24 517 -102 873 -28 074 -130 947

Jääkmaksumus 21 266 42 709 5 331 69 306 25 955 95 261

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2020 2019

Masinad ja seadmed 13 222 19 707

Arvutid ja arvutisüsteemid 11 334 16 706

Muud masinad ja seadmed 1 888 3 001

Kokku 13 222 19 707
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2018  

Soetusmaksumus 5 235 0 5 235

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 5 235 0 5 235

  

Ostud ja parendused 0 85 657 85 657

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 5 235 85 657 90 892

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 5 235 85 657 90 892

  

Ostud ja parendused 0 143 921 143 921

Amortisatsioonikulu 0 -15 702 -15 702

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 5 235 229 578 234 813

Akumuleeritud kulum 0 -15 702 -15 702

Jääkmaksumus 5 235 213 876 219 111

2020.aasta jooksul teostati mitmeid majasiseseid IT arendusprojekte, mille kulud on bilansis kapitaliseeritud.
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen ISIS

Medical OÜ
36 000 36 000   12,5% EUR 01.01.2021

Lühiajaline laen (Gamma

Solution OÜ)
100 000 100 000   9% EUR 10.05.2021

Swedbank AS

arvelduskrediit
199 780 199 780   5% EUR 31.01.2022

Lühiajalised laenud

kokku
335 780 335 780      

Pikaajalised laenud  

Kapitalirent 14 696 3 065 11 631 2,99% EUR 15.07.2025

Pikaajalised laenud

kokku
14 696 3 065 11 631    

Laenukohustised kokku 350 476 338 845 11 631    

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen omanikult

(Tarmo Renter)
39 270 39 270   0% EUR 31.12.2020

Lühiajaline laen omanikult

(SynHoldings OÜ)
50 000 50 000   4% EUR 31.12.2020

Lühiajaline laen

(Momentor OÜ)
47 000 47 000   4% EUR 31.12.2020

Lühiajaline laen ISIS

Medical OÜ
100 000 100 000   12,5% EUR 28.02.2020

Kapitalirent 1 233 1 233   19,9% EUR 31.05.2020

Lühiajalised laenud

kokku
237 503 237 503      

Laenukohustised kokku 237 503 237 503    

31.12.2020 omanike otsusega on moodustatud vabatahtlik reserv laenu ja intresside kohustiste arvelt järgmisena:

- Synholdings OÜ laenu ja arvestatud intressid summas  55 372 eurot;

- Momentor OÜ laenuja arvestatud intressid summas 51 869 eurot;

- Tarmo Renter laenu kohustuse summas 39 270 eurot.
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 112 406 112 406  

Võlad töövõtjatele 210 267 210 267  

Maksuvõlad 522 127 522 127 3

Muud võlad 34 058 34 058  

Intressivõlad 7 313 7 313  

Muud viitvõlad 26 745 26 745  

Võlad grupi ettevõtetele 163 189 163 189  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 042 047 1 042 047  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 260 271 260 271  

Võlad töövõtjatele 283 580 283 580  

Maksuvõlad 627 244 627 244 3

Muud võlad 149 621 149 621  

Intressivõlad 7 207 7 207  

Muud viitvõlad 142 414 142 414  

Võlad grupi ettevõtetele 49 363 49 363  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 370 079 1 370 079  

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

Aruande koostamise hetkel on käimas kohtuprotsess, milles hageja nõuab, et kompenseeritaks Avalanche Laboratory OÜ poolt müüdud

teenuse eest saamata jäänud tulu summas 85 750 eurot. Riigihanke lepingu raames RIK nõuab leppetrahvi summas 154 350 eurot. Ettevõte

nõuet ei tunnista, kuivõrd on ise samast lepingust taganenud kuu aega varem ning taganetud lepingu alusel ei saa leppetrahvi nõuda.

Kuna ettevõtte juhtkonna hinnangul ei ole tõenäoline, et Avalanche Laboratory OÜ kohtuprotsessi kaotab, siis ei ole sellest

protsessist tulenevate võimalike väljaminekute katteks eraldist bilansis kajastatud.
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Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 6 256 635 5 091 294

Läti 83 557 307 461

Leedu 164 583 378 831

Poola 14 044 14 113

Saksamaa 0 14 700

Taani 85 700 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 6 604 519 5 806 399

Kokku müügitulu 6 604 519 5 806 399

Müügitulu tegevusalade lõikes   

IT alased teenused 6 524 591 5 469 559

Litsentside müük 79 928 336 840

Kokku müügitulu 6 604 519 5 806 399

Lisa 10 Muud äritulud
(eurodes)

 2020 2019

Kris5 projekti saamata tulu 0 85 750

Grupisisesed teenuste müügid 27 912 32 154

Kokku muud äritulud 27 912 117 904

Aruande koostamise hetkel on käimas kohtuprotsess, milles hageja nõuab, et kompenseeritaks Avalanche Laboratory OÜ poolt müüdud

teenuse eest saamata jäänud tulu summas 85 750 eurot. Juhtkond hindab tõenäoliseks, et tulu on laekuv.

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2020 2019

Müügi eesmärgil ostetud teenused 49 653 259 107

Alltöövõtutööd 1 840 886 618 136

Litsentside müük 98 074 285 203

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1 988 613 1 162 446
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Üür ja rent 116 070 126 100

Lähetuskulud 22 998 97 609

Koolituskulud 24 545 21 994

Erisoodustuste kulud 65 527 161 360

Büroojuhtimine 183 768 212 795

Personalijuhtimine 102 427 100 011

Raamatupidamisteenus 108 101 54 332

IT teenused 8 339 104 085

Konsultatsioonid 108 186 35 509

Muud tegevuskulud 75 913 78 014

Kokku mitmesugused tegevuskulud 815 874 991 809

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 2 637 532 2 658 981

Sotsiaalmaksud 882 300 868 232

Puhkusereserv 72 335 31 806

Puhkusereservi sots. maks 24 449 10 496

Kokku tööjõukulud 3 616 616 3 569 515

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 72 90

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 74 90

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 25 700 7 583 1 042 53 367

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

56 345 137 493 37 890 49 363

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 0 5 587 89 254

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

  0 0

Laenud

2020 Antud laenud Saadud laenud Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Teised samasse konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

 

Avalanche Lithuania UAB 126 500  4% EUR 31.12.2021

Avalanche Latvia SIA 103 500  4% EUR 31.12.2021

 

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Avalanche Holdings OÜ 5 490  4% EUR 31.12.2021

Olulise osalusega juriidilisest isikust

omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Gamma Solutions OÜ  100 000 9% EUR 10.05.2021

 

2019 Antud laenud Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

Synholdings OÜ  50 000  4% EUR 31.12.2020

Teised samasse konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

 

Avalanche Lithuania UAB 37 500   4% EUR 31.12.2020

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

 

Avalanche Holdings OÜ 5 490 4% EUR 31.12.2020

Tarmo Renter 39 270 0% EUR 31.12.2020

Momentor OÜ 47 000 8 000 4% EUR 31.12.2020

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid
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 2020 2019

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Emaettevõtja 522 183 0 438 230 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

125 585 1 135 805 251 620 34 148

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 22 103 32 732

Lisa 15 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Eesti Vabariigis on alates 11.03.2021 välja kuulutaud ranged piirangud seoses COVID-19 levikuga, mille tõttu on suletud enamik mitte

esmatarbeks vajalikud ettevõtted. Pärast majandusaasta lõppu, märtsis 2021, on Eesti Vabariigi ja paljudes teistes riikides jõustunud

viiruse COVID-19 levikuga seotud piirangud, mis vähendavad märkimisväärselt majandusarengut Eestis ja mujal maailmas.

Ettevõtte juhatus on hinnanud bilansipäevajärgse sündmusena COVID-19 pandeemia mõju ettevõtte finantsaruannetele ning ettevõtte tegevuse

jätkuvusele. Juhtkonna hinnangul ei põhjusta pandeemia 31.12.2020 seisuga ettevõttele olulist tegevuse jätkuvuse riski.

Ettevõtte juhatus on täiendavalt hinnanud, et tegemist on mitte-korrigeeriva bilansipäevajärgse sündmusega, mis võib omada olulist mõju

järgmise majandusaasta finantsaruannetele, kuid selle ulatust on aruande koostamise seisuga võimatu mõistlikult hinnata sündmuste

arenguga seotud ebakindluse tõttu.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 11.05.2021

Avalanche Laboratory OÜ (registrikood: 14175080) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TARMO RENTER Juhatuse liige 11.05.2021

RAIN KIRJANEN Juhatuse liige 11.05.2021



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Avalanche Laboratory OÜ osanikele

Arvamus

Oleme auditeerinud Avalanche Laboratory OÜ raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2020 ning eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kasumiaruannet ja

raamatupidamise aastaaruande lisasid ning aastaaruande koostamisel kasutatud peamiste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Avalanche Laboratory OÜ finantsseisundit seisuga 31. detsember 2020 ning sellel kuupäeval lõppenud

majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses

raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide rahvusvahelise eetikakoodeksi (sh rahvusvaheliste sõltumatuse standardite) (edaspidi: IESBA

koodeks) ja Eestis finantsaruannete auditi läbiviimisel asjassepuutuvate eetikanõuetega, mis meile rakenduvad, ning oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele ja IESBA

koodeksile.

Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise aastaaruandest või meie

poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ning õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ning sellise sisekontrollisüsteemi eest nagu juhtkond peab vajalikuks,

võimaldamaks raamatupidamise aastaaruande korrektset koostamist ja esitamist ilma pettustest või vigadest tulenevate oluliste väärkajastamisteta.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude

kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis

sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud

auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke

otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

• teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime

piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

• omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta;

• hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

• teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või

tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima

vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad

vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

• hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi

viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli

märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/allkirjastatud digitaalselt/

Olesia Abramova

Vandeaudiitori number 561

Ernst & Young Baltic AS

Audiitorettevõtja tegevusloa number 58

Rävala pst 4, 10143 Tallinn

11. mai 2021



Audiitorite digitaalallkirjad
Avalanche Laboratory OÜ (registrikood: 14175080) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OLESIA ABRAMOVA Vandeaudiitor 11.05.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 66 105

Aruandeaasta kasum (kahjum) 38 841

Kokku 104 946

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
104 946

Kokku 104 946

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 66 105

Aruandeaasta kasum (kahjum) 38 841

Kokku 104 946

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
104 946

Kokku 104 946



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Programmeerimine 62011 6476307 98.06% Jah

Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 62091 128212 1.94% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tarmo Renter 38506170271

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

4900 EUR

(Lihtomand)

Citadel

Consulting OÜ
12754164

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

5100 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 5164356

E-posti aadress info@avalanchelabs.com

Veebilehe aadress https://www.avalanchelabs.com


